## I E S V I T Æ.

### *Docere mulieri non permitto.*

IIII.

Mulier & vir sexum hoc loco, non coniugium designant: nõ  
 enim nuptis tantum, sed & omnibus mulieribus, iuxta a com-  
 munes Dei naturæq; leges conuenit subiectio, & silentium, <sup>1. Cor. 14.</sup>  
 in cætu virorum, & docendi potestas adempta est. Deus tamen,  
 qui suis legibus non tenetur, Delboram populo suo præfecit, & <sup>Iud. 4.</sup>  
 Huldam spiritum Prophetico decorauit: & quarundam opera in <sup>2. Reg. 22.</sup>

I iij nouo